[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2013г.

                     № 03
хутор Павловский

О  перечне мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района по досрочным выборам главы Кеслеровского  сельского поселения Крымского района

В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью   9 статьи 38  Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района по досрочным выборам главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кеслеровского  сельского поселения Крымского района Е.В.Кошелеву.

3. Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Сорокиной Т.С. настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте   администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                                 А.Ю.Шаров

Приложение

к постановлению администрации

Кеслеровского  сельского поселения

Крымского района

от     23.01.2013 г. №  03

ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ

для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных в Кеслеровском  сельском поселении Крымского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах главы Кеслеровского  сельского поселения Крымского района
	№

п\п
	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов

	1
	2
	3

	1
	26-26
	село Кеслерово, ул.Гастелло,52 в, здание магазина

	2
	26-27
	хутор Красная Батарея, здание ФАПа

	3
	26-28
	хутор Павловский, ул.Новая,1, стенд

	4.
	26-29
	хутор Красный Октябрь, ул.Шаумяна, 38а, здание магазина

	5.
	26-30
	хутор Садовый, ул.60 лет Октября,11, здание общежития

	6.
	26-31
	станица Гладковская, ул.Центральная,10, здание магазина

Исполняющий обязанности

главы Кеслеровского сельского

поселения Крымского района

         А.Ю.Шаров